3781

— Dentysta-lekarz L. Szymański po
wrócił z zagranicy i przeprowadził się na Krakow
skie-Przedmieście 73, róg Nowo-Miodowej. 1492r

Zarząd Najwyiej Zatwierdzonego

Towarzystwa Akcyjnego
Manufaktury perkali drukowanych

?,EMIL ZUNDEL“ w MosWe
mniejszem podaje do wiadomości powszechnej, iż
z dniem 18 (30) października 1891 r. otwiera przy
ul. Gęsiej nr 16 w domu p. Poznańskiego w War

szawie

SKŁAD HURTOWY
swoich wyrobów. 3776

OBWIESZCZENIE.
Dyrekcja główna

Towarzystwa
kredytowego ziemskiego

podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu do
konać się mającej, stosownie do art. 54 ustawy To
warzystwa kredytowego ziemskiego z r.